
 

1 

 

 

Ev. č. 00366-ROZ/2018 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 11. 2018 ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019, Dodatku č. 2 ze dne 26. 3. 2020 a 

Dodatku č. 3 ze dne 12. 6. 2020 a Dodatku č. 4 ze dne 4. 9. 2020 
 

Město Žatec 

se sídlem:             náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  
Zastoupené:    Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města   
 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:  Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  
Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148  
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz 
 

- ve věcech technických:  vedoucí odboru rozvoje města  
Tel: 

E-mail: .cz 
Mobil: 

t odboru rozvoje města 

Tel: 

E-mail: z 

Mobil: 

  
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 
Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 
DIČ:    CZ00265781 
ID datové schránky:                q7ebuu4 

  

(dále jen „objednatel“) 
  
METALL QUATRO spol. s r.o.             
se sídlem:   čp. 600, 431 59 Vysoká Pec                                                                                            
Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C, vložka 7746 
  
Oprávnění zástupci: 
- ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, jednatel 
Telefon, fax  474687068 
Mobil:          777766502 
 
E-mail: i
- ve věce ovědné osoby:  Ing. Milan Karfík 
Telefon, f

Mobil:                     
E-mail:                           
 
- ve věce g. Milan Karfík 
Telefon, f
Mobil:                    
E-mail:                                    
                                                                          
Bankovní spojení:       KB a.s.                                             
Číslo účtu:                                  
IČ:                            61538213    
DIČ:            CZ61538213                                                                              
  

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:hamousova@mesto-zatec.cz


 

2 

 

 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 

uzavřené smluvními stranami dne 30.11.2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019 a Dodatku č. 

2 ze dne 26. 3. 2020 a Dodatku č. 3 ze dne 12. 6. 2020 a Dodatku č. 4 ze dne 4. 9. 2020 (dále jen 

„dodatek“ a „smlouva“) na akci Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na 

pozemku st. p. č. 182 v k. ú. Žatec – stavební práce. 

 

I.  

Předmět dodatku 

 

2.1. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést 

změnu díla stanovenou ve změnovém listu č. 013 – 020 dle § 222 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění.  

 

Celková hodnota dodatku č. 5 víceprací činí:      1.234.111,95 Kč bez DPH  

                                                                    259.163,51 Kč DPH 21% 

                                                                            1.493.275,46 Kč včetně DPH 

 

Celková hodnota dodatku č. 5 méněprací činí:        - 1.359.713,56 Kč bez DPH  

                      - 285.539,85 Kč DPH 21% 

                   - 1.645.253,41 Kč včetně DPH  

 

 

2.2.  V návaznosti na změny díla v odst. 2.1 v Článku II. tohoto dodatku, se odst. 5.1. Článku 5 

uvedený ve smlouvě o dílo ve znění dodatků mění takto: 

 

původní text: 

 

    5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a. Cena díla bez DPH  …………………….. 35.965.728,- Kč 

 (slovy: třicetpětmilionůdevětsetšedesátpěttisícsedmsetdvacetosm korun českých) 

 

                  b.   DPH 21% …………………………………… 7.552.803,- Kč 

 (slovy: sedmmilionůpětsetpadesátdvatisícosmsettři korun českých) 

 

c.    Cena  díla včetně DPH ve výši …….  43.518.531,- Kč  

(slovy: čtyřicettřimilionůpětsetosmnácttisícpětsettřicetjedna korun českých)  

 
(dále též „Cena za provedení díla“); 
 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

 

    5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

b. Cena díla bez DPH  …………………….. 35.840.126,- Kč 

 (slovy: třicetpětmilionůosmsetčtyřicettisícstodvacetšest korun českých) 

 

                  b.   DPH 21% …………………………………… 7.526.427,- Kč 

 (slovy: sedmmilionůpětsetdvacetšesttisícčtyřistadvacetsedm korun českých) 

 

c.    Cena  díla včetně DPH ve výši …….  43.366.553,- Kč  

(slovy: čtyřicettřimilionůtřistašedesátšesttisícpětsetpadesáttři korun českých)  

 
(dále též „Cena za provedení díla“); 

 



 

3 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě 
vyhotovení.  

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele 
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Mesto_Zatec. 

4. Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí 
předmětné smlouvy. 

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy této smlouvy:  

Příloha č. 1:  Souhrn změnových listů č. 013 - 020 

Příloha č. 2:  Změnové listy č. 013 - 020 včetně příloh 

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Žatce dne ……… 9. 2020 usnesením č.  …..../20. 
 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

V Žatci dne ……………………………    V  …………………… dne …………………… 

 

 

 

 

__________________________              ________________________   

Mgr. Zdeňka Hamousová                            Miroslav Štýbr 

             starostka                                                                      jednatel společnosti 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Mesto_Zatec


označení předmět změny popis změny Cena bez DPH 21% DPH
Cena celkem vč. 

DPH

vícepráce v Kč bez 

DPH

méněpráce v Kč bez 

DPH

Z 01
Úprava vyústění VZT nad 

střechu

Po odkrytí střechy a přesném doměření konstrukcí ve spojitosti s

technologií VZT jednotky bylo nutné upravit vyústění

vzduchotechniky tak, aby se co nejvíce podobalo komínům, což

požadovala památková péče. 

41 971,19                 8 813,95           50 785,14 Kč          41 971,19           

41 971,19                 8 813,95           50 785,14 Kč          41 971,19           -                      

Z 01
Doplnění parapetů 

mimookenních

V obřadní místnosti byly parapety počítány ve výkazu výměr pouze

ve výšce oken, avšak v nižší úrovni již ne. Tyto nižší parapety byly

již zvlněné vlhkostí a bylo nutné je vyměnit také. Dále byl navržen

parapet v malé zasedací místnosti v podkroví, kde je vedeno potrubí

pro klimatizaci a bylo nutné ho zakrýt.

63 249,37                 13 282,37         76 531,74 Kč          63 249,37           

63 249,37                 13 282,37         76 531,74 Kč          63 249,37           

Z 01
Vícepráce na vnitřní kanalizaci a 

vodovodu

V přízemí na sociálním zařízení bylo nutné provést výměnu hlavní

vnitřní kanalizace, neboť po kamerovém průzkumu bylo zjištěno, že

je kanalizace popraskaná a zanesená stavebním odpadem. Výměna

byla provedena v prostoru pánského sociálního zařízení v hloubce

cca 1,2 m a v návaznosti na to musely být vybourány i příčky v

místnostech. V souvislosti s tím došlo i k výměně vodovodní

přípojky, kterou provedla firma Severočeská servisní, a.s., ale

výkopové a přidružené stavební práce prováděl zhotovitel stavby.

168 378,72               35 359,53         203 738,25 Kč        168 378,72         

Z 02 Vícepráce na vnější kanalizaci

Navazující vnitřní kanalizace musela být vyměněna a tím došle i ke

změně umístění revizní šachty kanalizace mimo objekt. Do nové

kanalizační šachty byly napojeny i dešťové svody západní strany

objektu. Součástí je i ubourání betonových šachet po obvodu

objektu po již nefunkčním drenážním systému.

118 349,76               24 853,45         143 203,21 Kč        118 349,76         

Z 03
Doplnění prvků dešťových 

svodů a vodoinstalace

Některé klempířské prvky okapů nebylo možné po demontáži již

použít a bylo nutné je vyměnit za nové. Na vodoinstalaci byly

doplněny uzavírací ventily pro uzavření rozvodů v jednotlivých

patrech. 

41 813,33                 8 780,80           50 594,13 Kč          41 813,33           

Z 04
Doplnění vnitřních oken v 

příčkách

Pro lepší komfort na sociálních zařízeních bylo rozhodnuto o

dozdění příček až k podhledu a pro prosvětlení místností byly v

některých horních plochách příček osazena vnitřní okna.

27 640,93                 5 804,60           33 445,53 Kč          27 640,93           

Z 05 Změna LED pásků a svítidel

Po domluvě s projektantem byly v předsíňkách sociálních zařízení

nainstalovány LED pásky s čidlem místo klasického stropního

osvětlení s manuálním ovládáním.

91 942,38                 19 307,90         111 250,28 Kč        215 863,06         123 920,68 -        

Z 06
Doplnění dekorativních lišt a 

listel

Po výběru keramických obkladů došlo po dohodě s projektantem k

upřesnění a změnám doplňkových prvků - lišt a listel. 
121 331,97               25 479,71         146 811,68 Kč        181 343,31         60 011,34 -          

Z 07 Nerealizace hydroizolací
Ve výkazu výměr byly uvedeny tekuté hydroizolace pod obklady a

dlažby i v místech, kde to není nutné, proto byly odečteny.
74 081,02 -                15 557,01 -        89 638,03 Kč-          74 081,02 -          

Dodatek č. 5 - souhrn změnových listů č. 013 až 020 - Radnice

změnový list ZL 013

změnový list ZL 014

Dílčí rekapitulace ZL 013

Dílčí rekapitulace ZL 014

změnový list ZL 015



Z 08 Doplnění SDK podhledů

V projektové dokumentaci nebyly původně navrženy snížené SDK

podhledy, ale oprava původních stropů. S ohledem na nově

budovaný odvětrávací systém, však bylo použití sníženého

podhledu z estetických i praktických důvodů nezbytné. 

35 259,93                 7 404,59           42 664,52 Kč          74 710,09           39 450,16 -          

530 636,00               111 433,56       642 069,56 Kč        828 099,20         297 463,20 -       

Z 01
Úprava výtahové šachty a 

strojovny, přemístění bojleru

Ve výtahové šachtě muselo dojít k několika stavebním úpravám,

které nebyly uvedeny ve VV a byly patrné až po odstranění

výtahové kabiny a strojovny. Otvor v podlaze strojovny byl

zabetonován, doplněna byla elektroinstalace v původní strojovně.

Bojler byl z pánského WC v přízemí přemístěn do úklidové místnosti

v mezipatře.

36 556,26                 7 676,81           44 233,07 Kč          36 556,26           

36 556,26                 7 676,81           44 233,07 Kč          36 556,26           -                      

Z 01 Doplnění elektroosmózy

Po přesném doměření ploch a obvodu radnice bylo zjištěno, že je

nutné doplnit část délky elektroosmózy, avšak pouze propojení

elektrod bez řídících jednotek.

100 607,18               21 127,51         121 734,69 Kč        100 607,18         

100 607,18               21 127,51         121 734,69 Kč        100 607,18         -                      

Z 01
Přidružené vícepráce uvnitř 

objektu - HZS

Při realizaci dohodnutých prací se vyskytly další vícepráce, které

nebyly obsaženy v rozpočtu a jsou různého druhu, např. oprava

vnitřních opadaných omítek, drobné přeložky topení, vodoinstalace

a elektroinstalace apod.

65 475,32                 13 749,82         79 225,14 Kč          65 475,32           

65 475,32                 13 749,82         79 225,14 Kč          65 475,32           -                      

Z 01 fasádní nátěr 3. vrstva

Vzhledem k tomu, že se nátěr objektu provádí dle požadavku

památkářů vápennou barvou, která má svá specifika, tak na

některých stěnách byly dva nátěry nedostatečné a bylo nutné

některé plochy natřít ještě potřetí. Po projednání s TDI a AD se

ustoupilo od hydrofobního nátěru po obvodu budovy v ploše od

soklu do v. 2,3 m.

72 932,01                 15 315,72         88 247,73 Kč          98 153,43           25 221,42 -          

72 932,01                 15 315,72         88 247,73 Kč          98 153,43           25 221,42 -         

Z 01 MNP - nerealizované práce různé

Některé práce a dodávky nebylo nutné po dohodě s projektantem,

TDI a zhotovitelem realizovat z různých důvodů - např. změna

dispozice, změna vedení potrubí, skutečnost po odkrytí konstrukcí.

1 037 028,94 -           217 776,08 -      1 254 805,02 Kč-     1 037 028,94 -     

1 037 028,94 -           217 776,08 -      1 254 805,02 Kč-     -                       1 037 028,94 -    

125 601,61 -       169 973,11       979 368,86 Kč        1 234 111,95      1 359 713,56 -    2 593 825,51        

změnový list ZL 018

změnový list ZL 016

Dílčí rekapitulace ZL 016

změnový list ZL 019

Dílčí rekapitulace ZL 019

Dílčí rekapitulace ZL 015

změnový list ZL 017

Rekapitulace VCP a MNP - ZL 013 - 020

změnový list ZL 020

Dílčí rekapitulace ZL 020

Dílčí rekapitulace ZL 017

Dílčí rekapitulace ZL 018



 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    013 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Úprava vyústění VZT nad střechu 

Popis změny:   Po odkrytí střechy a přesném doměření konstrukcí ve spojitosti s 

technologií VZT jednotky bylo nutné upravit vyústění 

vzduchotechniky tak, aby se co nejvíce podobalo komínům, což 

požadovala památková péče. 

                                                               Tato změna byla provedena na základě § 222 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  drobné úpravy bez změny ve stavebním povolení 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0.00 Kč +41.971,19 Kč +41.971,19 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: detail konstrukce 

vyústění, řez a půdorys 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

   

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 971,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 971,19 21,00% 8 813,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 785,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 013 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 013 - Z 01 - Úprava vyústění VZT nad střechu

 

Strana 3 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 971,19

D1 - S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA

    D2 - SO_01: Vnější část_způsobilé

      D3 - 762: Konstrukce tesařské
      D4 - 764: Konstrukce klempířské

Radnice Žatec

ZL 013 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 013 - Z 01 - Úprava vyústění VZT nad střechu

Strana 4 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 971,19

D D1 S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 41 971,19

D D2 SO_01: Vnější část_způsobilé

D D3 762: Konstrukce tesařské

197 K 762430x17

ROZDÍL  obložení stěn z desek cementotřísk. tl 22 mm 
_opláštění vyústění potrubí VZT se žaluziovou mřížkou 
- s podpůrnou ocel.kci z L a pásoviny, s povch.úpravou 
desek dle stáv. omítky a barevnosti_ozn. K13

m2 14,866

0 K Pol5
Oblouk obložení stěn z desek CORNICE 1.50.271 
D+M

m 12,000

D D4 764: Konstrukce klempířské

236 K 764331416
ROZDÍL Lemování rovných zdí střech s krytinou 
skládanou  z Cu plechu rš 500 mm

m 3,260

Radnice Žatec

ZL 013 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 013 - Z 01 - Úprava vyústění VZT nad střechu

Strana 5 z 47









 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    014 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Doplnění parapetů mimookenních 

Popis změny:   V obřadní místnosti byly parapety počítány ve výkazu výměr pouze ve 

výšce oken, avšak v nižší úrovni již ne. Tyto nižší parapety byly již 

zvlněné vlhkostí a bylo nutné je vyměnit také. Dále byl navržen 

parapet v malé zasedací místnosti v podkroví, kde je vedeno potrubí 

pro klimatizaci a bylo nutné ho zakrýt. 

                                                               Tato změna byla provedena na základě § 222 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0.00 Kč +63.249,37 Kč +63.249,37 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: X 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

   

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 249,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 249,37 21,00% 13 282,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 531,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 014 - Z 01 

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 014 - Z 01 - Doplnění parapetů, které nebyly zahrnuty ve VV - 
nezpůsobilé

 

Strana 6 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 249,37

D1 - Malá zasedačka

    766 - truhlářské konstrukce - montáž

    D2 - truhlářské konstrukce - dodávka

D3 - Obřadní síň

    D4 - truhlářské konstrukce - dle PD - montáž

    D5 - truhlářské konstrukce - dle PD - dodávka

    767 - konstrukce zámečnické

Radnice Žatec

ZL 014 - Z 01 

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 014 - Z 01 - Doplnění parapetů, které nebyly zahrnuty ve VV - 
nezpůsobilé

Strana 7 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 249,37

D D1 Malá zasedačka

D 766 truhlářské konstrukce - montáž

0 K
kalkulace u 
parapetů

Mont.par.desek dřevěných š.přes 60 cm dl.přes 1,0m ( 
do 1,6 )

ks 4,931

0 K 766417211 Montáž podkladového roštu m 16,920

D D2 truhlářské konstrukce - dodávka
0 K Pol6 Deska pracovní SATIN 4,1/0,9/0,38 ks 1,500

0 K 60516106 Řezivo borové sušené m3 0,127

D D3 Obřadní síň

D D4 truhlářské konstrukce - dle PD - montáž

0 K
kalkulace u 
parapetů

Mont.par.desek dřevěných š.přes 60 cm dl.přes 1,0m ( 
do 1,6 )

ks 6,803

0 K 775592000MP Broušení dřev. Podlah - za mozajkou m2 2,000

0 K 775591929 Lakování dřev. Podlah - za mozajkou m2 2,000

0 K 775591929.1 Lakování dřevěných podlah m2 6,531

0 K 775413040MP montáž soklové lišty m 12,960

0 K 611936871MP Lišta soklová m 12,960

D D5 truhlářské konstrukce - dle PD - dodávka
0 K Pol7 Spárovka dubová m2 6,000

0 K Pol8 Spárovka dubová m2 2,400

D 767 konstrukce zámečnické
0 K 776111117 Broušení bet.podkladu m2 6,531

0 K 632450121 Potěr vyrovnávací m2 6,531

0 K 767422101R Montáž roštu parapetů m2 6,531

0 K 766663912 Vyřezání otvorů - tvrdé dřevo pro mřížku ks 8,000

0 K 767810111 montáž větrací mřížky ks 8,000

0 K Pol9 Mřížky hliníkové ( Sepos ) ks 8,000

Radnice Žatec

ZL 014 - Z 01 

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 014 - Z 01 - Doplnění parapetů, které nebyly zahrnuty ve VV - 
nezpůsobilé

Strana 8 z 47



 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    015 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Změny v souvislosti se sociálním zařízením 

Popis změny:   Z 01 - Vícepráce na vnitřní kanalizaci a vodovodu. V přízemí na 

sociálním zařízení bylo nutné provést výměnu hlavní vnitřní 

kanalizace, neboť po kamerovém průzkumu bylo zjištěno, že je 

kanalizace popraskaná a zanesená stavebním odpadem. Výměna byla 

provedena v prostoru pánského sociálního zařízení v hloubce cca 1,2 

m a v návaznosti na to musely být vybourány i příčky v místnostech. V 

souvislosti s tím došlo i k výměně vodovodní přípojky, kterou 

provedla firma Severočeská servisní, a.s., ale výkopové a přidružené 

stavební práce prováděl zhotovitel stavby. +168.378,72 Kč bez DPH 

Z 02 - Vícepráce na vnější kanalizaci. Navazující vnitřní kanalizace 

musela být vyměněna a tím došle i ke změně umístění revizní šachty 

kanalizace mimo objekt. Do nové kanalizační šachty byly napojeny i 

dešťové svody západní strany objektu. Součástí je i ubourání 

betonových šachet po obvodu objektu po již nefunkčním drenážním 

systému. +118.349,76 Kč bez DPH 

Z 03 - Doplnění prvků dešťových svodů a vodoinstalace. Některé 

klempířské prvky okapů nebylo možné po demontáži již použít a bylo 

nutné je vyměnit za nové. Na vodoinstalaci byly doplněny uzavírací 

ventily pro uzavření rozvodů v jednotlivých patrech. +41.813,33 Kč 

bez DPH 

Z 04 - Doplnění vnitřních oken v příčkách. Pro lepší komfort na 

sociálních zařízeních bylo rozhodnuto o dozdění příček až k podhledu 

a pro prosvětlení místností byly v některých horních plochách příček 

osazena vnitřní okna. +27.640,93 Kč bez DPH 

Z 05 - Změna LED pásků a svítidel. Po domluvě s projektantem byly 

v předsíňkách sociálních zařízení nainstalovány LED pásky s čidlem 

místo klasického stropního osvětlení s manuálním ovládáním. 

+91.942,38 Kč bez DPH 



 

Z 06 - Doplnění dekorativních lišt a listel. Po výběru keramických 

obkladů došlo po dohodě s projektantem k upřesnění a změnám 

doplňkových prvků - lišt a listel. +121.331,97 Kč bez DPH 

Z 07 - Nerealizace hydroizolací. Ve výkazu výměr byly uvedeny 

tekuté hydroizolace pod obklady a dlažby i v místech, kde to není 

nutné, proto byly odečteny. -74.081,02 Kč bez DPH 

Z 08 - Doplnění SDK podhledů. V projektové dokumentaci nebyly 

původně navrženy snížené SDK podhledy, ale oprava původních 

stropů. S ohledem na nově budovaný odvětrávací systém, však bylo 

použití sníženého podhledu z estetických i praktických důvodů 

nezbytné. +35.259,93 Kč bez DPH 

                                                                                              Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 5 a 6 zákona 

č. 134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  drobné úpravy bez změny stavebního povolení 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-297.463,20 Kč +828.099,20 Kč +530.636,00 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: půdorys 

sociálního zařízení 1. NP, mezipatra, 2.NP a podkroví 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

 

 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

k   

Technický dozor stavebníka   

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 378,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 378,72 21,00% 35 359,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 738,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 01 - Vícepráce na vnitřní kanalizaci nezpůsobilé

 

Strana 9 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 378,72

D1 - 001: Zemní práce

D2 - 002: Základy

D3 - 003: Svislé konstrukce

D4 - 006: Podlahy a podlahové konstrukce

D5 - 008: Trubní vedení - dešťová kanalizace

D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání

D7 - 099: Přesun hmot HSV

D8 - 711: Izolace proti vodě

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 01 - Vícepráce na vnitřní kanalizaci nezpůsobilé

Strana 10 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 378,72

D D1 001: Zemní práce 30 014,86
0 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 7,748

8 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 7,748

0 K 120001101 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti inž. Sítí m3 7,748

0 K 175111101 Obsyp potrubí ručně vzd.do 3 m, bez prohození m3 4,500

0 K 174101102
Zásyp rýh sypaninou se zhutněním v uzavřených 
prostorách

m3 3,248

0 K 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 15,496

0 K 139911103
Bourání konstrukcí MC v hloubených vykopávkách 
ručně

m3 0,225

0 K 139911121
Bourání konstrukcí z bet.prostého v hloub. 
vykopávkách ručně

m3 0,135

0 K 139911123
Bourání konstrukcí z železbet. v hloub. vykopávkách 
ručně

m3 0,135

D D2 002: Základy
0 K 971033341

Vybourání otvorů ve zdivu základovém, zdivo smíšené  
pl do0,09 m2 tl.do 300 mm

ks 0,000

D D3 003: Svislé konstrukce
800 K 317142322

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 
příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm

kus 2,000

805 K 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 6,612

806 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 10,400

D D4 006: Podlahy a podlahové konstrukce
0 K 631311124 Mazanina z betonu c 16/20 m3 2,450

0 K 631311124 Mazanina z betonu c 16/20 m3 0,600

0 K 631361821 Výztuž mazanin ze sítí KARI t 0,042

47 K 632450132
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 12,250

D D5 008: Trubní vedení - dešťová kanalizace
0 K 830311811 Bourání stávajících kameninových trub do DN 150 m2 10,500

0 K 830361811 Bourání stávajících kameninových trub do DN 150 m2 22,750

0 K 871273121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů DN 125 m 10,500

0 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů DN 160 m 15,750

0 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů DN 200 m 7,000

0 K 28611126 Trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4 m 7,000

0 K 28611131 Trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 10,500

0 K 28611136 Trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4 m 7,000

0 K 877275211 Montáž kanalizačních tvarovek KG jednoosé DN 125 m 18,000

0 K 28611355 Koleno kanalizace PVC KG 125 - 30 st ks 14,000

0 K 28611360 Koleno kanalizace PVC KG 160 - 30 st ks 10,000

0 K 28611364 Koleno kanalizace PVC KG 200 - 15 st ks 1,000

0 K 877355221 Montáž kanalizačních tvarovek KG dvouosé DN 200 m 18,000

0 K 28612221
Odbočka kanalizační plastová KG s hrdlem 
160/160/45 st

ks 1,000

0 K 28611921
Odbočka kanalizační plastová KG s hrdlem 
200/200/45 st

ks 3,000

0 K 28611508 Redukce kanalizační PVC 200/160 ks 3,000

0 K 28611506 Redukce kanalizační PVC 160/125 ks 5,000

0 K 28611502 Redukce kanalizační PVC 125/100 ks 4,000

0 K 721171917
Propojení potrubí plastového DN 160 ( etapové 
přepojování )

ks 4,000

0 K 721171918
Propojení potrubí plastového DN 200 ( etapové 
přepojování )

ks 2,000

D D6 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání
488 K 965081212

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2

m2 15,000

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 01 - Vícepráce na vnitřní kanalizaci nezpůsobilé

Strana 11 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
4 m2

m3 1,801

69 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se 
svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 1,801

849 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 8,412

0 K Pol24 Monitoring a čištění stok stávající kanalizace kpl 1,000

D D7 099: Přesun hmot HSV
153 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 8,518

154 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,518

155 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 127,765

156 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 8,518

157 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 24,297

158 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 5000 m

t 24,297

D D8 711: Izolace proti vodě
163 K 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 12,250

164 K 11163151 Lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg kg 0,613

165 K 711461104
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií 
natavenou do asfaltového podkladu

m2 12,250

166 K 62832132 Pás oxidovaný asfaltovaný m2 14,088

0 K 711161120R
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek výšky 100 mm

m2 12,250

167 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 60 m

% 90,410

168 K 998711294
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 90,410

169 K 998711299
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

% 361,640

0 K Pol25
D+M - Atypická dvířka a rámová zárubeň vodoměru, 
zedn.začištění

kpl 1,000

Strana 12 z 47



  
80

0
 2

00
0

132
CHODBA

121
KANCELÁŘ (č.dveří 31)

POZNÁMKA:
-PŘED ZAPOČETÍM REALIZACE JE NUTNÉ OVĚŘIT UVEDENÉ ROZMĚRY. ROZMĚRY BYLY
ZAMĚŘOVÁNY, ALE JE NUTNÉ POČÍTAT S ODCHYLKOU min. 5% Z CELKOVÉHO ROZMĚRU
- PŘED BOURÁNÍM PŘÍČEK JE NUTNO PROVÉST SONDY, ZDA-LI DO PŘÍČKY NEJSOU
OPŘENY STROPNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KOMBINOVANÉ ZDIVO (KAMENNÉ ZDIVO A CIHLA PLNÁ)

NOVÉ KONSTRUKCE, ZDIVO PÓROBETONOVÉ NA TENKOVRSTVOU MALTU (DOZDÍVKY)

ODVĚTRÁNÍ WC, AXIÁLNÍ VENTILÁTOR min. VÝKON 300 m3/hod, DN 125 NAPOJENÝ NA POHYBOVÉ ČIDLO

ZPĚTNÁ KLAPKA NA POTRUBÍ

SPIRO POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ DN 125 mm, POTRUBÍ BUDE VEDENO POD STROPEM
V SDK KONSTRUKCI, SDK DESKY DO VLHKÝCH PROSTOR

OBR.: SKLOPNÉ MADLO - CHROM

OBR.: PEVNÉ MADLO - CHROM

OBR.: SCHÉMA UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ BEZBAR. WC

PŘEDSÍNĚ WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)

- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm (VIZ OBR.)
-UKONČENÍ KERAMICKÉHO OBKLADU BUDE POMOCÍ ZDOBENÉ LIŠTY, NA KTERÉ BUDE
UMÍSTĚNA LED ČTVRTKRUHOVÁ LIŠTA S LED PÁSKEM, VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE
UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL. 20 mm

KABINY WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)
- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm:

V02

D09
P

D08
L

D07
L

D06
L

D06
P

±0,000

4 x I 120 - dl.1400

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

80
0

 2
00

0

  
80

0
 1
97

0

  
60

0
 1
97

0

 2
00

0
  
72

0
  
60

0
 1
97

0

  600
 1970

125
WC PRO VĚŘEJNOST-ŽENY

5.70m²

126
WC PRO VEŘEJNOST-ŽENY

4.45m²

127
WC PRO VEŘEJNOST-ŽENY

1.43m²

123
WC PRO VEŘEJNOST-MUŽI

4.30m²

122
PŘEDSÍŇ WC VEŘEJNOST-MUŽI

3.41m²

124
WC PRO VEŘEJNOST-MUŽI

2.54

NOVĚ DOZDÍVANÉ PŘÍČKY Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK, RŮZNÉ TLOUŠŤKY NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

POD VENTILÁTOREM VŽDY REVIZNÍ DVÍŘKA cca 400/400 mm

TALÍŘOVÝ VENTIL VE ČTVERCOVÉ DESCE DN 125

Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

DANIEL NOCIAR
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

PŮDORYS 1. NP  - NOVÝ STAV

MĚSTO ŽATEC, NÁM. SVOBODY,1, 438 01 ŽATEC
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

k.ú. ŽATEC, p.č.st. 182 a p.č. 6760/1

1 : 20
10

DPS
05-2015 D.2.1.X1

180516

OBNOVA BUDOVY RADNICE, NÁM. SVOBODY č.p. 1,
ŽATEC - I. ETAPA

x A4

tel.: 732 9

kt.cz

84220

INVESTOR:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KRESLIL:

VÝKRES:

MÍSTO AKCE:

ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

FOTMÁT:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ARCH. ČÍSLO:

LED PÁSEK (NEUTRÁLNÍ BÍLÁ) + ZDOBENÁ LIŠTA (VIZ OBR. NÍŽE), DL. 9,75+6,5=16,25 m

STROPNÍ ČIDLA PRO OVLÁDÁNÍ SVĚTEL, NA STROPNÍ ČIDLO V PŘEDSÍNÍCH WC (Č.M. 122 A 125) 
BUDE PŘIPOJENO SPOUŠTĚNÍ VZT S DOBĚHEM A OSVĚTLENÍ NAD ZRCADLY

STROPNÍ SVÍTIDL, OVLÁDÁNÍ NA POHYB. ČIDLA

NÁSTĚNÉ SVÍTIDLO NAD ZRCADLY, OVLÁDÁNÍ NA POHYB. ČIDLA

D03
L



(2150)

  
70

0

(2150)

 2
00

0

 2
00

0
  
70

0

(2150)

(2150)

PR
AČ
KA

 1970
  600

 1970
  600

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

M06
KANCELÁŘ (č.dveří M7)

D06
L

D06
L

D06
P

D10
L

D10
P

 2
00

0
  
70

0

D06
L

 1
97

0
  
60

0

 1
97

0
  
60

0

D06
P

 1970
  600

D05
P

M13
WC ŽENY
1.20m²

M10
PŘEDSÍŇ WC-ŽENY (č.dveří M13)

3.37m²

M09
WC-MUŽI
2.19m²

M08
WC-MUŽI
4.75m²

M14
ÚKLIDOVÁ KOMORA

0.86m²

M11
WC-ŽENY
5.63m²

M12
WC ŽENY
1.14m²

M07
PŘEDSÍŇ WC-MUŽI (č.dveří M12)

3.50m²

SU
ŠI
ČK
A+
PR
AČ
KA

POZNÁMKA:
-PŘED ZAPOČETÍM REALIZACE JE NUTNÉ OVĚŘIT UVEDENÉ ROZMĚRY. ROZMĚRY BYLY
ZAMĚŘOVÁNY, ALE JE NUTNÉ POČÍTAT S ODCHYLKOU min. 5% Z CELKOVÉHO ROZMĚRU
- PŘED BOURÁNÍM PŘÍČEK JE NUTNO PROVÉST SONDY, ZDA-LI DO PŘÍČKY NEJSOU
OPŘENY STROPNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KOMBINOVANÉ ZDIVO (KAMENNÉ ZDIVO A CIHLA PLNÁ)

NOVÉ KONSTRUKCE, ZDIVO PÓROBETONOVÉ NA TENKOVRSTVOU MALTU (DOZDÍVKY)

PŘEDSÍNĚ WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)

- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm (VIZ OBR.)
-UKONČENÍ KERAMICKÉHO OBKLADU BUDE POMOCÍ ZDOBENÉ LIŠTY, NA KTERÉ BUDE
UMÍSTĚNA LED ČTVRTKRUHOVÁ LIŠTA S LED PÁSKEM, VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE
UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL. 20 mm

KABINY WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)
- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm:

NOVĚ DOZDÍVANÉ PŘÍČKY Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK, RŮZNÉ TLOUŠŤKY NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

BOURANÉ KONSTRUKCE

ŘEZ UMYVADLEM NA DESCE
M=1:10

ODVĚTRÁNÍ WC, AXIÁLNÍ VENTILÁTOR min. VÝKON 300 m3/hod, DN 125 NAPOJENÝ NA POHYBOVÉ ČIDLO

ZPĚTNÁ KLAPKA NA POTRUBÍ

SPIRO POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ DN 125 mm, POTRUBÍ BUDE VEDENO POD STROPEM
V SDK KONSTRUKCI, SDK DESKY DO VLHKÝCH PROSTOR

POD VENTILÁTOREM VŽDY REVIZNÍ DVÍŘKA cca 400/400 mm

TALÍŘOVÝ VENTIL VE ČTVERCOVÉ DESCE DN 125

Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

DANIEL NOCIAR
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

PŮDORYS MEZIPATRO  - NOVÝ STAV

MĚSTO ŽATEC, NÁM. SVOBODY,1, 438 01 ŽATEC
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

k.ú. ŽATEC, p.č.st. 182 a p.č. 6760/1

1 : 20
10

DPS
05-2015 D.2.1.X2

180516

OBNOVA BUDOVY RADNICE, NÁM. SVOBODY č.p. 1,
ŽATEC - I. ETAPA

x A4

tel.: 7

rojekt.cz

1884220

INVESTOR:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KRESLIL:

VÝKRES:

MÍSTO AKCE:

ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

FOTMÁT:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ARCH. ČÍSLO:

LED PÁSEK (NEUTRÁLNÍ BÍLÁ) + ZDOBENÁ LIŠTA (VIZ OBR. NÍŽE), DL. 12,00+7,7=19,70 m

STROPNÍ ČIDLA PRO OVLÁDÁNÍ SVĚTEL V PŘEDSÍNÍCH WC (Č.M. M07 A M10) 
NA POHYB. ČIDLA BUDE PŘIPOJENO SPOUŠTĚNÍ VZT S DOBĚHEM MIN. 5 min 

STROPNÍ SVÍTIDLO, VYPÍNAČ UMÍSTĚN VEDLE DVEŘÍ, DO KLASICKÉ VÝŠKY cca 1,1 m

NÁSTĚNÉ SVÍTIDLO NAD ZRCADLY, VYPÍNAČ UMÍSTĚN VEDLE ZRCADLA

NA
D 

SE
BO

U



 2
00

0
  
80

0

(1500)

(2150)

225
KUCHYŇKA (č.dveří 33)

OBR.: SKLOPNÉ MADLO - CHROM

OBR.: PEVNÉ MADLO - CHROM

OBR.: SCHÉMA UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ BEZBAR. WC

  
80

0
 1
97

0

D03
P

D03
P

  
80

0
 1
97

0

D11
L

D11
P

D06
P

D06
L

D02
L

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

(2150)

  
80

0
 1
92

0

  600
 1970

  
80

0
 2

00
0

 1970

  
80

0
 2

00
0

  600 224
UKLIDOVÁ KOMORA

1.06m²

223
WC-ŽENY
2.89m²

222
WC-ŽENY
2.10m²

219
WC-MUŽI
3.82m²

216
KANCELÁŘ (č.dveří P26)

16.88m²

217
PŘEDSÍŇ WC-MUŽI

3.86m²

218
WC-MUŽI
5.08m²

220
PŘEDSÍŇ WC-ŽENY (č.dveří 32)

5.92m²

POZNÁMKA:
-PŘED ZAPOČETÍM REALIZACE JE NUTNÉ OVĚŘIT UVEDENÉ ROZMĚRY. ROZMĚRY BYLY
ZAMĚŘOVÁNY, ALE JE NUTNÉ POČÍTAT S ODCHYLKOU min. 5% Z CELKOVÉHO ROZMĚRU
- PŘED BOURÁNÍM PŘÍČEK JE NUTNO PROVÉST SONDY, ZDA-LI DO PŘÍČKY NEJSOU
OPŘENY STROPNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KOMBINOVANÉ ZDIVO (KAMENNÉ ZDIVO A CIHLA PLNÁ)

NOVÉ KONSTRUKCE, ZDIVO PÓROBETONOVÉ NA TENKOVRSTVOU MALTU (DOZDÍVKY)

NOVÉ KONSTRUKCE

PŘEDSÍNĚ WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)

- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm (VIZ OBR.)
-UKONČENÍ KERAMICKÉHO OBKLADU BUDE POMOCÍ ZDOBENÉ LIŠTY, NA KTERÉ BUDE
UMÍSTĚNA LED ČTVRTKRUHOVÁ LIŠTA S LED PÁSKEM, VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE
UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL. 20 mm

KABINY WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)
- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm:

NOVĚ DOZDÍVANÉ PŘÍČKY Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK, RŮZNÉ TLOUŠŤKY NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

ODVĚTRÁNÍ WC, AXIÁLNÍ VENTILÁTOR min. VÝKON 300 m3/hod,DN 125 NAPOJENÝ NA POHYBOVÉ ČIDLO

ZPĚTNÁ KLAPKA NA POTRUBÍ

SPIRO POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ DN 125 mm, POTRUBÍ BUDE VEDENO POD STROPEM
V SDK KONSTRUKCI, SDK DESKY DO VLHKÝCH PROSTOR

POD VENTILÁTOREM VŽDY REVIZNÍ DVÍŘKA cca 400/400 mm

TALÍŘOVÝ VENTIL VE ČTVERCOVÉ DESCE DN 125

Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

DANIEL NOCIAR
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

PŮDORYS 2.NP   - NOVÝ STAV

MĚSTO ŽATEC, NÁM. SVOBODY,1, 438 01 ŽATEC
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

k.ú. ŽATEC, p.č.st. 182 a p.č. 6760/1

1 : 20
10

DPS
05-2015 D.2.1.X3

180516

OBNOVA BUDOVY RADNICE, NÁM. SVOBODY č.p. 1,
ŽATEC - I. ETAPA

x A4

tel.: 732 9

ojekt.cz

1884220

INVESTOR:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KRESLIL:

VÝKRES:

MÍSTO AKCE:

ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

FOTMÁT:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ARCH. ČÍSLO:

LED PÁSEK (NEUTRÁLNÍ BÍLÁ) + ZDOBENÁ LIŠTA (VIZ OBR. NÍŽE), DL. 11,70 + 7,6 =19,30 m

STROPNÍ ČIDLA PRO OVLÁDÁNÍ SVĚTEL V PŘEDSÍNÍCH WC (Č.M. 217 A 220) 
NA POHYB. ČIDLA BUDE PŘIPOJENO SPOUŠTĚNÍ VZT S DOBĚHEM MIN. 5 min 

STROPNÍ SVÍTIDLO, VYPÍNAČ UMÍSTĚN VEDLE DVEŘÍ, DO KLASICKÉ VÝŠKY cca 1,1 m

NÁSTĚNÉ SVÍTIDLO NAD ZRCADLY, VYPÍNAČ UMÍSTĚN VEDLE ZRCADLA



 1
97

0
  
60

0

 1
97

0
  
60

0

 2
00

0
  
80

0

(2150)

(2
15
0)

(2
15
0)(2
15
0)

(2
15
0)

(2
15
0)

(2
15
0)

(2150)

(2150)

 1970
  600

 1
97

0
  

60
0

(2150)

(2
15
0)

 1
97

0
  
60

0

 1970
  600

+11,150

+11,300

+10,820

D05
L

D06
L

D06
L

D06
L

D07
P

D13
P

D13
P

D12
P

308
WC-MUŽI

1.77m²

307
 WC-MUŽI

3.92m²

306
ZÁDVEŘÍ WC-MUŽI (č.dveří 27)

1.80m²

312
WC-ŽENY

4.75m² 313
WC-ŽENY

1.24m²

314
WC-ŽENY

1.24m²

310
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST (č. dveří K29)

1.98m²

311
PŘEDSÍŇ WC-ŽENY (č.dveří 30)

1.65m²

315
SPRCHA (č.dveří 31)

3.52m²

304
KANCELÁŘ (č.dveří K8)

13.44m²

305
KOMORA (č.dveří K26)

19.58m²

D05
L

(2150)

POZNÁMKA:
-PŘED ZAPOČETÍM REALIZACE JE NUTNÉ OVĚŘIT UVEDENÉ ROZMĚRY. ROZMĚRY BYLY
ZAMĚŘOVÁNY, ALE JE NUTNÉ POČÍTAT S ODCHYLKOU min. 5% Z CELKOVÉHO ROZMĚRU
- PŘED BOURÁNÍM PŘÍČEK JE NUTNO PROVÉST SONDY, ZDA-LI DO PŘÍČKY NEJSOU
OPŘENY STROPNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KOMBINOVANÉ ZDIVO (KAMENNÉ ZDIVO A CIHLA PLNÁ)

NOVÉ KONSTRUKCE, ZDIVO PÓROBETONOVÉ NA TENKOVRSTVOU MALTU (DOZDÍVKY)

PŘEDSÍNĚ WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)

- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm (VIZ OBR.)
-UKONČENÍ KERAMICKÉHO OBKLADU BUDE POMOCÍ ZDOBENÉ LIŠTY, NA KTERÉ BUDE
UMÍSTĚNA LED ČTVRTKRUHOVÁ LIŠTA S LED PÁSKEM, VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE
UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL. 20 mm

KABINY WC:
- BUDOU DOZDĚNY PŘÍČKY POMOCÍ PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK POTŘEBNÝCH
TLOUŠTĚK NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)
- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm:

NOVĚ DOZDÍVANÉ PŘÍČKY Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK, RŮZNÉ TLOUŠŤKY NA TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

BOURANÉ KONSTRUKCE

SUŠIČKA?
PRAČKA?

(NAD SEBOU)

ODVĚTRÁNÍ WC, AXIÁLNÍ VENTILÁTOR min. VÝKON 500 m3/hod DN 150, NAPOJENÝ NA POHYBOVÉ ČIDLO

SPIRO POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ DN 125 mm A DN 150 mm, POTRUBÍ BUDE VEDENO POD STROPEM
V SDK KONSTRUKCI, SDK DESKY DO VLHKÝCH PROSTOR

POD VENTILÁTOREM VŽDY REVIZNÍ DVÍŘKA cca 400/400 mm

TALÍŘOVÝ VENTIL VE ČTVERCOVÉ DESCE DN 125

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE (DO TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ)

Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

DANIEL NOCIAR
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

PŮDORYS PODKROVÍ 1    - NOVÝ STAV

MĚSTO ŽATEC, NÁM. SVOBODY,1, 438 01 ŽATEC
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

k.ú. ŽATEC, p.č.st. 182 a p.č. 6760/1

1 : 20
10

DPS
05-2015 D.2.1.X4

180516

OBNOVA BUDOVY RADNICE, NÁM. SVOBODY č.p. 1,
ŽATEC - I. ETAPA

x A4

tel.: 

z

0

INVESTOR:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KRESLIL:

VÝKRES:

MÍSTO AKCE:

ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

FOTMÁT:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ARCH. ČÍSLO:

LED PÁSEK (NEUTRÁLNÍ BÍLÁ) + ZDOBENÁ LIŠTA (VIZ OBR. NÍŽE), DL. 12,30 + 4,9 =17,20 m

SPRCHA:
- BUDOU INSTALOVÁNY SDK PODHLEDY Z SDK DESEK GREEN TL. 12,5 mm NA
ORTOGONÁLNÍ SDK RASTR (CD PROFILY 2x27 mm)
- VE VÝŠCE cca 1,1 m BUDE UMÍSTĚNA DO OBKLADU CHROMOVÁ LISTELOVÁ LIŠTA TL.
20 mm
- BUDE INSTALOVANÝ NOVÝ ELEKTRICKÝ PŘÍMOTOP 1,5 kW

STROPNÍ ČIDLA PRO OVLÁDÁNÍ SVĚTEL V PŘEDSÍNÍCH WC (Č.M. 306 A 311) 
NA POHYB. ČIDLA BUDE PŘIPOJENO SPOUŠTĚNÍ VZT S DOBĚHEM MIN. 5 min 

STROPNÍ SVÍTIDLO, VYPÍNAČ UMÍSTĚN VEDLE DVEŘÍ, DO KLASICKÉ VÝŠKY cca 1,1 m

NÁSTĚNÉ SVÍTIDLO NAD ZRCADLY, VYPÍNAČ UMÍSTĚN VEDLE ZRCADLA

STROPNÍ ČIDLO PRO OVLÁDÁNÍ VZT V Č.M. 315 (SPRCHA) S DOBĚHEM MIN. 5 min 

STĚNOVÉ POHYBOVÉ ČIDLO PRO OVLÁDÁNÍ NÁSTĚNNÉHO SVĚTLA PŘED VÝTAHEM, UMÍSTĚNÍ DO VÝŠKY VYPÍNAČŮ cca 1,1 m 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 349,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118 349,76 21,00% 24 853,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 203,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 02 - Vícepráce na vnější kanalizaci nezpůsobilé

 

Strana 13 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 118 349,76

D1 - 001: Zemní práce

D2 - 002: Základy

D3 - 003: Svislé konstrukce

D4 - 005: Komunikace

D5 - 008: Trubní vedení - dešťová kanalizace

D6 - 099: Přesun hmot HSV

D7 - 009: Ostatní

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 02 - Vícepráce na vnější kanalizaci nezpůsobilé

Strana 14 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 118 349,76

D D1 001: Zemní práce
5 K 113107124

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm

m2 5,000

6 K 113106061
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných 
kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2

m2 5,000

7 K 132212102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

m3 9,300

8 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 9,300

0 K 120001101 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti inž. Sítí m3 9,300

0 K 174101101 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním m3 3,600

0 K 175111101 Obsyp potrubí ručně vzd.do 3 m, bez prohození m3 5,100

0 K 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 10,200

D D2 002: Základy
0 K 971033341

Vybourání otvorů ve zdivu základovém, zdivo smíšené  
pl do0,09 m2 tl.do 300 mm

m3 5,000

0 K 971028691
Vybourání otvorů ve zdivu základovém, zdivo smíšené  
pl do 4,0 m2 tl.přes 900 mm

m3 1,440

D D3 003: Svislé konstrukce
0 K 310236241

Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

ks 5,000

0 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4,0 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 1,440

D D4 005: Komunikace
13 K 566901133

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 14,000

14 K 566901144
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm

m2 14,000

15 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 9,000

D D5 008: Trubní vedení - dešťová kanalizace
0 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů DN 160 m 18,000

0 K 28611131 Trouba kanalizační KGEM 160x5000 m 18,000

0 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z bet.dílců, výška vstupu 
do 1,5 m ( bez dodání materiálu )

ks 1,000

0 K 899102112 Osazení poklopů litinových A15 ks 1,000

0 K 28661932 R poklop šachtový litinový DN 600 "Žatec" ks 1,000

0 K 890111811 Bourání šachet ze zdiva z prostého betonu m3 0,448

D D6 099: Přesun hmot HSV
153 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 8,338

154 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,338

155 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 125,077

156 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 8,338

157 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 28,965

158 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 5000 m

t 28,965

D D7 009: Ostatní
0 K Pol26 Vybourání stávajících zabetonovaných gaigrů hod 8,000

0 K Pol27 Přípomoce pro SčVaK - přípojka vody do budovy hod 30,000

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 02 - Vícepráce na vnější kanalizaci nezpůsobilé

Strana 15 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 813,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 813,33 21,00% 8 780,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 594,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 03 - Doplnění prvků dešťových svodů a vodoinstalace 
nezpůsobilé

 

Strana 16 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 813,33

D1 - soupis VP č.42 a výměna starých poškozených materiálů

D2 - soupis VP č.5

D3 - soupis VP č.39

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 03 - Doplnění prvků dešťových svodů a vodoinstalace 
nezpůsobilé

Strana 17 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 813,33

D D1 soupis VP č.42 a výměna starých poškozených materiálů 36 887,73
0 K 55344211 Svod kruhový CU m 42,000

228 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní 
žlab

kus 1,000

0 K 55344301R Kotlík hranatý sběrný - atypický kus 2,000

0 K 55344334 Dodávka objímky kruhového svodu ks 12,000

0 K 55344354 Dodávka nových kolen ks 4,000

0 K 55344391 Dodávka nových kolen soklových ks 1,000

0 K Pol28 Opravy římsy ( zedník, klempíř ) hod 8,000

D D2 soupis VP č.5
0 K 722240102 Uzavírací ventily přímé PPR - DN 25 ks 2,000

0 K 722240103 Uzavírací ventily přímé PPR - DN 32 ks 2,000

0 K 725980121 osazení revizních dvířek 15/15 ks 4,000

0 K 56245726 dvířka vanová bílá ks 4,000

D D3 soupis VP č.39
0 K 722131911 Vsazení odbočky do potrubí DN 15 ks 2,000

0 K 725819201 Montáž ventilů nástěnných G 1/2 ks 2,000

0 K 55140082 Ventil výtokový klasický G 1/2" ks 2,000

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 03 - Doplnění prvků dešťových svodů a vodoinstalace 
nezpůsobilé

Strana 18 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 640,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 640,93 21,00% 5 804,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 445,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 04 - Doplnění vnitřních oken v příčkách nezpůsobilé

 

Strana 19 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 640,93

    D2 - soupis VP - p.č.11

      D3 - 766: Konstrukce truhlářské - OKNA v dělících stěnách

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 04 - Doplnění vnitřních oken v příčkách nezpůsobilé

Strana 20 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 640,93

27 640,93

D D2 soupis VP - p.č.11 27 640,93

D D3 766: Konstrukce truhlářské - OKNA v dělících stěnách

K 766621011
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 3,790

M 61132x03
Okno dřevěné jednokřídlové pevné 3,79 m2 - okna 

provedená s vnitřním začištěním
kus 0,833

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 04 - Doplnění vnitřních oken v příčkách nezpůsobilé

Strana 21 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 339,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 211 339,54 21,00% 44 381,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 720,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 05 - LED pásky 

 

Strana 22 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 211 339,54

D1 - soupis VP - p.č. 26

    D2 - SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené

      D3 - 021: Silnoproud

    D4 - SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrově krácené

      D3 - 021: Silnoproud

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 05 - LED pásky 

Strana 23 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 339,54

D D1 soupis VP - p.č. 26 211 339,54

D D2 SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené 168 733,67

D D3 021: Silnoproud
587 K 5.x1 Difuzor ALU profilu D1 click m 61,500

588 K 5.x2
LED pásek  12W/m, 1050lm/m, š. 10mm, v. 2,4mm, 
délka zapojení 5m

m 61,500

589 K 5.x3 LED zdroj 12V-250W ks 6,560

590 K 5.x4
Nástěnný hliníkový profil N8 pro LED pásek s 
nacvakávacím difusorem - barva stříbrná

m 61,500

591 K 5.x5 Úchyt profilu N8 ks 77,000

0 K MEPOL Montáž stropního senzoru pohybu kus 6,560

0 K MEPOL.1
Stropní senzor 1600W/360°, IP44 - včetně D+M 
kabeláže

kus 6,560

D D4 SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrově krácené

D D3 021: Silnoproud
1248 K 5.x1 Difuzor ALU profilu D1 click m 13,500

1249 K 5.x2
LED pásek  12W/m, 1050lm/m, š. 10mm, v. 2,4mm, 
délka zapojení 5m

m 13,500

1250 K 5.x3 LED zdroj 12V-250W ks 6,560

1251 K 5.x4
Nástěnný hliníkový profil N8 pro LED pásek s 
nacvakávacím difusorem - barva stříbrná

m 13,500

1252 K 5.x5 Úchyt profilu N8 ks 17,000

0 K MEPOL Montáž stropního senzoru pohybu kus 1,440

0 K MEPOL.1
Stropní senzor 1600W/360°, IP44 - včetně D+M 
kabeláže

kus 1,440

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 05 - LED pásky 

Strana 24 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -119 397,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -119 397,16 21,00% -25 073,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -144 470,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -119 397,16

D1 - soupis VP - p.č. 26 -119 397,16

SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené -97 905,66

SO_02.1: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrově krácené -21 491,50

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 05. - svítidla

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 05. - svítidla

 

Strana 25 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava způsobilé nezpůsobilé

Náklady soupisu celkem -97 905,66 -21 491,50

518 M 210200118 713 01 02 - 1000W světlomet ks -1,640

1179 M 210200118 713 01 02 - 1000W světlomet ks -0,360

506 M 210200118.x1 713 01 02 - 1000W světlomet ks -1,640

1167 M 210200118.x1 713 01 02 - 1000W světlomet ks -0,360

529 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks 0,820

531 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -4,100

532 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -7,380

533 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -2,460

1190 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks 0,180

1192 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -0,900

1193 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -1,620

1194 M 215201212
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -0,540

507 M 215201212.x1
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -18,040

1168 M 215201212.x1
svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj 

kompaktní
ks -3,960

578 M 32180
L6 - Lampa reflektorová venkovní, 1x 50W, 4000 lm, 

230VAC, krytí IP65
ks -1,640

1239 M 32180
L6 - Lampa reflektorová venkovní, 1x 50W, 4000 lm, 

230VAC, krytí IP65
ks -0,360

579 M 32218.x1
L1 -  1200/840 svítidlo interiérové přisazené s 

modulem LED 1200 lm, spektrum 840  IP 54   10W
ks 0,820

1240 M 32218.x1
L1 -  1200/840 svítidlo interiérové přisazené s 

modulem LED 1200 lm, spektrum 840  IP 54   10W
ks 0,180

580 M 32218.x2
L2 - 1800/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem 

LED 1800 lm, spektrum 840  IP 54   13W
ks -7,380

1241 M 32218.x2
L2 - 1800/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem 

LED 1800 lm, spektrum 840  IP 54   13W
ks -1,620

581 M 32218.x3
L3 - 2400/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem 

LED 2400 lm, spektrum 840  IP 54   18W
ks -4,100

1242 M 32218.x3
L3 - 2400/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem 

LED 2400 lm, spektrum 840  IP 54   18W
ks -0,900

583 M 32218.x5

L5 - 3600/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem 

LED 600 lm, spektrum 840  IP 54   5W, - svítidlo bude 

součásti dodávky zrcadla

ks -2,460

1244 M 32218.x5

L5 - 3600/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem 

LED 600 lm, spektrum 840  IP 54   5W, - svítidlo bude 

součásti dodávky zrcadla

ks -0,540

poměrově krácené

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 05. - svítidla

Strana 26 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 331,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 331,97 21,00% 25 479,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 811,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 331,97

B - 15_ZL05.6 VCP24: Sociálky a listela Listela NEREZ 80 673,94

    781 - Obklady keramické nezpůsobilé 80 673,94

C - 15_ZL05.7 VCP25: Sociálky a listela - Lišta ukončovací profilovaná bílá 7 041,99

    781 - Obklady keramické nezpůsobilé 25 988,76

D1 - 15_ZL05.7MNP: Profily -18 946,77

    781 - Obklady keramické -18 946,77

SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené -3 667,05

SO_02.2: Vnitřní část_nezpůsobilé -14 474,75

SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené -804,97

A - 15_ZL 05.5 VCP: Sociálky a listela  Rohové NEREZ 33 616,04

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 06 - Doplnění dekorativních lišt a listel

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 06 - Doplnění dekorativních lišt a listel

 

Strana 27 z 47



    781 - Obklady keramické nezpůsobilé 74 680,61

D2 - 15_ZL 05.5.MNP: Profily -41 064,57

    781 - Obklady keramické -41 064,57

SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené -7 233,45

SO_02.2: Vnitřní část_nezpůsobilé -32 243,29

SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené -1 587,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava způsob/krácené nezpůs/krácené nezpůsobilé

Náklady soupisu celkem 121 331,97

D B 15_ZL05.6 VCP24: Sociálky a listela Listela NEREZ 80 673,94

D 781 Obklady keramické

1576 K 7814732_01R
Montáž obkladů vnitřních keramických lišty nerezové 
výšky do 25 mm lepených standardním lepidlem

m 25,150

1577 M 693340_01R
Dekorativní listela  25 mm, nerezová ocel, 

kartáčovaná, stříbrná, 2,5 m
m 28,930

1578 K 7814732_02R
Montáž obkladů vnitřních keramických lišty nerezové 
výšky do 25 mm lepených standardním lepidlem

m 5,520

1579 M 693340_01R
Dekorativní listela  25 mm, nerezová ocel, 

kartáčovaná, stříbrná, 2,5 m
m 6,350

1580 K 7814732_03R
Montáž obkladů vnitřních keramických lišty nerezové 
výšky do 25 mm lepených standardním lepidlem

m 112,120

1581 M 693340_01R
Dekorativní listela  25 mm, nerezová ocel, 

kartáčovaná, stříbrná, 2,5 m
m 128,940

D C 15_ZL05.7 VCP25: Sociálky a listela - Lišta ukončovací profilovan

D 781 Obklady keramické
0 K 784681021 Montáž hladkých ozdob.prvků dlouhých s v. do 60 mm 14,070
0 M 693991_01R Lišta profilovaná ukončovací m 16,180

0 K 784681021 Montáž hladkých ozdob.prvků dlouhých s v. do 60 mm 3,090
0 M 693991_01R Lišta profilovaná ukončovací m 3,550

0 K 784681021 Montáž hladkých ozdob.prvků dlouhých s v. do 60 mm 55,540
0 M 693991_01R Lišta profilovaná ukončovací m 63,870

D D1 15_ZL05.7MNP25: profily

D 781 Obklady keramické

776 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem

m -35,811

1093 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem

m -141,355

1437 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem

m -7,861

D A 15_ZL 05.5 VCP: Sociálky a listela  Rohové NEREZ

D 781 Obklady keramické
1 K 781493111_01R Montáž profil rohový lepený standardním lepidlem m 43,510
2 M 6933_01R lišta nerez "L" 12mm m 50,037

3 K 781493111_02R Montáž profil rohový lepený standardním lepidlem m 9,550
4 M 6933_02R lišta nerez "L" 12mm m 10,983

5 K 781493111_03R Montáž profil rohový lepený standardním lepidlem m 193,940
6 M 6933_03R lišta nerez "L" 12mm m 223,031

D D2 15_ZL 05.5.MNP: Sociálky a listela

D 781 Obklady keramické
775 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m -51,127
1092 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m -227,900
1436 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m -11,223

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 06 - Doplnění dekorativních lišt a listel

Strana 28 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -74 081,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -74 081,02 21,00% -15 557,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -89 638,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 07 - Nerealizace hydroizolací

 

Strana 29 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - 711 hydroizolace

SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené

SO_02.2: Vnitřní část_nezpůsobilé

SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 07 - Nerealizace hydroizolací

Strana 30 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -74 081,02

D D1 711 hydroizolace
887 K 711113117

Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena 
těsnicí stěrkou 1K

m2 -70,000

632 K 711113127
Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí 
stěrkou 1K

m2 -59,962

888 K 711113127
Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí 
stěrkou 1K

m2 -255,200

1293 K 711113127
Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí 
stěrkou 1K

m2 -14,918

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 07 - Nerealizace hydroizolací

Strana 31 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 259,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 259,93 21,00% 7 404,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 664,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 08 - Doplnění SDK podhledů

 

Strana 32 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 259,93

D1 - 15_MP05.8_SO02: Sociálky - podhledy SDK_způs.

    763 - Konstrukce montované

D2 - 15_MP05.8SO02.1: Sociálky - podhledy SDK_způs./poměr.krácené

    784 - Malby

D3 - 15_MP05.8SO02.2: Sociálky - podhledy SDK_nezpůs.

    763 - Konstrukce montované

    784 - Malby

D4 - 15_MP05.8SO02.3: Sociálky - podhledy SDK_nezpůs./poměr.krácené

    763 - Konstrukce montované

    784 - Malby

D5 - 15_VC05.8_SO_02: Sociálky - podhledy SDK_zůs.

    763 - Konstrukce montované

D6 - 15_VC05.8SO02.2: Sociálky - podhledy SDK_nezpůs.

    763 - Konstrukce montované

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 08 - Doplnění SDK podhledů

Strana 33 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 259,93

D D1 15_MP05.8_SO02: Sociálky - podhledy SDK_způs. -6 229,38

D 763 Konstrukce montované

732 K 763164621
SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 
1xH2 12,5

m -9,557

733 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -7,637

734 K 998763404
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 36 m

% -2,020

735 K 998763493
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 

% -0,960

736 K 998763499
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 1000 m 

% -226,560

D D2 15_MP05.8SO02.1: Sociálky - podhledy SDK_způs./poměr.krácen

D 784 Malby

796 K 784161311
Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus -54,800

D D3 15_MP05.8SO02.2: Sociálky - podhledy SDK_nezpůs.

D 763 Konstrukce montované

1029 K 763164141
SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 
1xH2 12,5

m -7,080

1030 K 763164621
SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 
1xH2 12,5

m -26,587

1031 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -31,002

1032 K 998763404
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 36 m

% -2,020

1033 K 998763493
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 

% -0,960

1034 K 998763499
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 1000 m 

% 913,200

D 784 Malby

1103 K 784161311
Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus -158,170

D D4 15_MP05.8SO02.3: Sociálky - podhledy SDK_nezpůs./poměr.krác

D 763 Konstrukce montované

1393 K 763164621
SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 
1xH2 12,5

m -2,098

1394 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -1,676

1395 K 998763404
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 36 m

% -2,020

1396 K 998763493
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 

% -0,960

1397 K 998763499
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 1000 m 

% -49,720

D 784 Malby

1457 K 784161311
Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus -12,300

D D5 15_VC05.8_SO_02: Sociálky - podhledy SDK_zůs.

D 763 Konstrukce montované
733 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 17,900

1592 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 17,900

1595 K 998763404
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 36 m

% 2,020

1596 K 998763493
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 

% 0,960

1597 K 998763499
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 1000 m 

% 483,480

Radnice Žatec

ZL 015 - Z 01 - Z 08

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 015 - Z 08 - Doplnění SDK podhledů

Strana 34 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 15_VC05.8SO02.2: Sociálky - podhledy SDK_nezpůs. 62 264,20

D 763 Konstrukce montované
1031 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 85,620

1031 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 3,930

1593 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 85,620

1594 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,930

1598 K 998763404
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 36 m

% 2,020

1599 K 998763493
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 

% 0,960

1600 K 998763499
Příplatek k přesunu hmot procentní pro 
sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 1000 m 

% 2 418,640

Strana 35 z 47



 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    016 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Úprava výtahové šachty a strojovny, přemístění bojleru 

Popis změny:   Úprava výtahové šachty a strojovny, přemístění bojleru. Ve výtahové 

šachtě muselo dojít k několika stavebním úpravám, které nebyly 

uvedeny ve VV a byly patrné až po odstranění výtahové kabiny a 

strojovny. Otvor v podlaze strojovny byl zabetonován, doplněna byla 

elektroinstalace v původní strojovně. Bojler byl z pánského WC v 

přízemí přemístěn do úklidové místnosti v mezipatře. 

                                                               Tato změna byla provedena na základě § 222 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  drobné úpravy bez změny ve stavebním povolení 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0,00 Kč +36.556,26 Kč +36.556,26 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: půdorys 

sociálního zařízení mezipatra - změna umístění bojleru ve skutečném provedení 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 



 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

  

Technický dozor stavebníka   

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 556,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 556,26 21,00% 7 676,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 233,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 016 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 016 - Z 01 - Úprava výtahové šachty nezpůsobilé

 

Strana 36 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 556,26

D1 - 763: Konstrukce montované

    D2 - soupis VP č.13,20, 36, 37,

    D3 - soupis VP č.47

    D4 - soupis VP č.14

D5 - 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání

    D6 - soupis VP č.15

D5 - 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání

    D7 - soupis VP č.16

D5 - 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání

    D8 - soupis VP č.19

Radnice Žatec

ZL 016 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 016 - Z 01 - Úprava výtahové šachty nezpůsobilé

Strana 37 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 556,26

D D1 763: Konstrukce montované 27 064,71

D D2 soupis VP č.13,20, 36, 37,

68 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
4 m2

m3 0,450

69 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se 
svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 0,450

0 K Pol22 Přeložky ele. kabelů hod 12,000

766 K 59761135 Dlaždice keramické , včetně bet.mazaniny m2 4,500

763 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

m2 4,500

764 K 771579191
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 
m2

m2 4,500

455 K 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 4,650

456 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 12,000

361 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 4,650

0 K 612142001
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 4,650

0 K 763121211
Stěna předsazená z SDK desek bez nosné kce, 
lepená celoplošně

m2 6,000

D D3 soupis VP č.47
811 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,160

812 K 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 0,800

813 K 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 0,800

814 K 411354175
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 20 kPa

m2 0,800

815 K 411354176
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 20 kPa

m2 0,800

816 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,108 4

D D4 soupis VP č.14

D D5 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání
0 K R

Přemístění bojleru - předělání el.přípojky, úprava vody 
a odpadu

kpl 1,000

D D6 soupis VP č.15

D D5 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání
0 K R.1

Přepojování stávajících elektrorozvodů v místech 
bouraných stěn výtah.šachty

hod 10,000

D D7 soupis VP č.16

D D5 009: Ostatní konstrukce a práce , bourání
0 K

LSS.TAASA061 
R

Dlaždice keramické . Taurus 2,520

763 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

m2 2,400

764 K 771579191
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 
m2

m2 2,400

D D8 soupis VP č.19
849 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 3,000

153 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,810

154 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,810

155 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 12,150

Radnice Žatec

ZL 016 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 016 - Z 01 - Úprava výtahové šachty nezpůsobilé

Strana 38 z 47





 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    017 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Doplnění elektroosmózy 

Popis změny:   Po přesném doměření ploch a obvodu radnice bylo zjištěno, že je 

nutné doplnit část délky elektroosmózy, avšak pouze propojení 

elektrod bez řídících jednotek. 

                                                               Tato změna byla provedena na základě § 222 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0,00 Kč +100.607,18 Kč +100.607,18 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: X 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

  

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 607,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 100 607,18 21,00% 21 127,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 734,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 017 - Z 01 

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 017 - Z 01 - Elektroosmóza nezpůsobilé

 

Strana 39 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 607,18

D1 - S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 100 607,18

    D2 - SO_01: Vnější část_nezpůsobilé 100 607,18

      D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce 100 607,18

Radnice Žatec

ZL 017 - Z 01 

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 017 - Z 01 - Elektroosmóza nezpůsobilé

Strana 40 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 607,18

D D1 S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 100 607,18

D D2 SO_01: Vnější část_nezpůsobilé

D D3 009: Ostatní konstrukce a práce

K 952902x16
D + M  přímé sanace vlhkého zdiva elektroosmózou - 
drátového propojení a vlastní sanované konstrukce

bm 34,500

Radnice Žatec

ZL 017 - Z 01 

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 017 - Z 01 - Elektroosmóza nezpůsobilé

Strana 41 z 47



 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    018 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Přidružené vícepráce uvnitř objektu - HZS 

Popis změny:   Při realizaci dohodnutých prací se vyskytly další vícepráce, které 

nebyly obsaženy v rozpočtu a jsou různého druhu, např. oprava 

vnitřních opadaných omítek, drobné přeložky topení, vodoinstalace a 

elektroinstalace apod. 

                                                               Tato změna byla provedena na základě § 222 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0,00 Kč +65.475,32 Kč +65.475,32 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: X 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

  

Technický dozor stavebníka   

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 475,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 475,32 21,00% 13 749,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 225,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 018 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 018 - Z 01 - Přidružené vícepráce uvnitř objektu - HZS nezpůsobilé

 

Strana 42 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 475,32

D1 - 763: Konstrukce montované

    D2 - soupis VP č.2

    D3 - soupis VP č.3

    D4 - soupis VP č.18

    D5 - soupis VP č.21

    D6 - soupis VP č.28

    D7 - soupis VP č.33

    D8 - soupis VP č.34

    D9 - soupis VP č.40

    D10 - soupis VP č.41

    D11 - soupis VP č.43

    D12 - soupis VP č.45

    D13 - soupis VP č.48

Radnice Žatec

ZL 018 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 018 - Z 01 - Přidružené vícepráce uvnitř objektu - HZS nezpůsobilé

Strana 43 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 475,32

D D1 763: Konstrukce montované 65 475,32

D D2 soupis VP č.2
0 K Pol10 Přeložky ocel.potrubí v 2.NP z místa WC pod okno hod 15,000

993 K 735151152
Otopné těleso panelové Klasik typ 10 výška/délka 
500/500 mm

kus 2,000

985 K 734261232 Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C kus 2,000

D D3 soupis VP č.3

0 K Pol11
Přeložky CU potr. v malé zased.míst. přes chodbu  v 
podkroví, bourání a zpětná betonáž chodby

hod 16,660

D D4 soupis VP č.18

0 K Pol12
Posunutí dveří v soc.zař.2.NP kvůli stoupačce VZT ( 
vybourání a zazdění, likvidace suti,...)

hod 10,000

D D5 soupis VP č.21

0 K Pol13
Předělání již hotových elektrorozvodů a vody podle 
měněných verzí

hod 20,000

D D6 soupis VP č.28

0 K Pol14
Vybourání stáv.rozvaděče, podlah a přizdívek svodů v 
obou "komorách" u vstupu, zpětné zakrytí SDK

hod 28,000

D D7 soupis VP č.33

0 K Pol15
Demontáž stropu ve strojovně VZT, úprava krovu, 
montáž SDK stropu

hod 45,000

D D8 soupis VP č.34
0 K Pol16 Vybourání a zaomítání "husích krků" na fasádě hod 18,000

D D9 soupis VP č.40

0 K Pol17
sokl světlíku - osekání nesoudržných omítek, nové 
omítky, lepidlo, perlinka

hod 15,000

D D10 soupis VP č.41

D D11 soupis VP č.43

0 K Pol19
SDK kastlík na rozvaděč k osvětlení světlíku + 
ovládání + dvířka ( včetně mat. )

hod 5,000

D D12 soupis VP č.45

0 K Pol20
Výměna kování dveří WC v podkroví - klika za kouli + 
dem. a mont.

kpl 1,000

D D13 soupis VP č.48
0 K Pol21 Opravy výkvětů štuků - škrábání, štuk, malba hod 30,000

Radnice Žatec

ZL 018 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 018 - Z 01 - Přidružené vícepráce uvnitř objektu - HZS nezpůsobilé

Strana 44 z 47



 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    019 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   fasádní nátěr 3. vrstva 

Popis změny:   Vzhledem k tomu, že se nátěr objektu provádí dle požadavku 

památkářů vápennou barvou, která má svá specifika, tak na 

některých stěnách byly dva nátěry nedostatečné a bylo nutné 

některé plochy natřít ještě potřetí. Po projednání s TDI a AD se 

ustoupilo od hydrofobního nátěru po obvodě budovy v ploše od soklu 

do v. 2,3 m. 

                                                               Tato změna byla provedena na základě § 222 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-25.221,42 Kč +98.153,43 Kč +72.932,01 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: X 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

  

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 932,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 932,01 21,00% 15 315,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 247,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Radnice Žatec

ZL 019 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 019 - Z 01 - Fasádní nátěr 3.vrstva

 

Strana 45 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 932,01

D1 - S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 72 932,01

    D2 - SO_01: Vnější část_způsobilé 72 932,01

Radnice Žatec

ZL 019 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 019 - Z 01 - Fasádní nátěr 3.vrstva

Strana 46 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 18.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 932,01

D D1 S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 72 932,01

D D2 SO_01: Vnější část_způsobilé

40 K 622325x16
Hydrofobní nátěr předsazených architektonických 
článků

m2 -267,261

343 K 783827127
Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 ( 3.nátěr )

m2 941,644

345 K 783827147
Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně 
členitosti 3 ( 3.nátěr )

m2 351,426

0 K 783897609
Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 1 293,070

Radnice Žatec

ZL 019 - Z 01

Dodatek č. 5 - ZL 013-020

ZL 019 - Z 01 - Fasádní nátěr 3.vrstva

Strana 47 z 47



 

Změnový list 

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    020 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   MNP - nerealizované práce různé 

Popis změny:   Některé práce a dodávky nebylo nutné po dohodě s projektantem, 

TDI a zhotovitelem realizovat z různých důvodů – např. změna 

dispozice, změna vedení potrubí, skutečnost po odkrytí konstrukcí. 

                                                               Tato změna byla provedena na základě § 222 odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-1.037.028,94 Kč +0,00 Kč -1.037.028,94 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny: ANO 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: X 

Případná další dokumentace, prokazující oprávněnost přímého zadání dodavateli, který realizuje 

původní zakázku (např. odborné posudky, vyžadující provedení dodatečných stavebních prací): X 

Fotodokumentace k předkládanému požadavku na změny v provádění stavebních prací: X 

Další potřebné dokumenty (např. stanovisko památkářů …): X 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

   

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele: 
 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele:  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Firmy

Typ Firmy

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace

- 1 037 029,36

- 217 776,17

- 1 254 805,52Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: -1 037 029

Název

Jméno

Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Celkem (bez DPH)

Nabídkový rozpočet

1_2019/02.a_Zhot

RADZAT_ZL 20 Dodatek č. 5

Založená nabídka



Popis Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA - 1 037 029

20.1 MP_SO_01: Vnější část_způsobilé

006: Úpravy povrchu

008: Trubní vedení

021: Silnoproud

711: Izolace proti vodě

713: Izolace tepelné

764: Konstrukce klempířské

765: Krytiny tvrdé

783: Nátěry

20.2 MP_SO_01.1: Vnejší část_nezpůsobilé

786: Čalounické úpravy

20.3 MP_SO_02: Vnitřní část_způsobilé

713: Izolace tepelné

762: Konstrukce tesařské

764: Konstrukce klempířské

783: Nátěry

20.4 MP_SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené

021: Silnoproud

711: Izolace proti vodě

784: Malby

20.5 MP_SO_02.2: Vnitřní část_nezpůsobilé

006: Úpravy povrchu

009: Ostatní konstrukce a práce

711: Izolace proti vodě

721: Vnitřní kanalizace

725: Zařizovací předměty

751: Vzduchotechnika

766: Konstrukce truhlářské

784: Malby

20.6 MP_SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené

021: Silnoproud

711: Izolace proti vodě

784: Malby

Celkem (bez DPH) - 1 037 029

www.euroCALC.cz 2 z 7 16.10.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA - 1 037 029

20.1 MP_SO_01: Vnější část_způsobilé - 455 294

006: Úpravy povrchu - 93 052
36. 622325x13 Kamenické restaurátorské ošetření, zakonzervování zazděných kamenických prvků oken nebo dveří m2 - 35,143

42. 622325x18 Nápis mosazný výška písma 150mm kus - 11,0

43. 622125111 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene m2 - 539,754

008: Trubní vedení
56. 895983419 Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 400/150 kus - 1,0

021: Silnoproud
137. 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 - 65,0

711: Izolace proti vodě
161. 711132x10 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy Z2 m2 - 90,408

162. 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou m - 150,68

713: Izolace tepelné
184. 713151153 Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 120 mm m2 - 698,267

185. 63148155 Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 120 mm m2 - 755,51

186. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 - 8,937

187. 28375x92 Spádové klíny EPS 100 - 250 m2 - 9,384

188. 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 - 25,0

189. 28376360 Polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 20 mm m2 - 25,0

764: Konstrukce klempířské
221. 55348x85 Ochrana půlkulatého žlabu před listím, okapový systém m - 165,11

235. 764332x62 Příplatek za lemování zdí, oplechování rš 330 z Cu plechu tl. 0,8mm m - 12,0

244. 764238404 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm m - 12,0

765: Krytiny tvrdé - 30 414

www.euroCALC.cz 3 z 7 16.10.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

267. 765115201 Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu kus - 4,0

268. 59660254 Nástavec pro anténu - kovový (D28 - 74 mm) kus - 4,0

269. 765115253 Montáž držáku satelitní antény pro keramickou krytinu kus - 4,0

270. 59660253 Držák satelitní antény, průměr 4,8 cm (rozteč krokví 50-95cm) kus - 4,0

783: Nátěry
335. 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 - 6,0

336. 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 - 6,0

337. 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 - 6,0

338. 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 - 6,0

339. 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 - 6,0

340. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 - 6,0

341. 783501313 Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30° m2 - 55,112

342. 783517x01 Nátěr tixotropního charakteru klempířských konstrukcí  - plechy měděné, vzhled patiny m2 - 59,365

20.2 MP_SO_01.1: Vnejší část_nezpůsobilé

786: Čalounické úpravy
350. 786617101 Zastiňující rolety do oken střešních rozměru 55x78 cm kus - 1,0

351. 786617x01 Zastiňující rolety do oken příplatek za ovl.tyče a adaptéry střešních rozměru 55x78 cm kus - 1,0

352. 786617102 Zastiňující rolety do oken střešních rozměru 78x98, 78x118, 78x140cm kus - 1,0

353. 786617x02 Zastiňující rolety do oken příplatek za ovl.tyče a adaptéry střešních rozměru 78x118 cm kus - 4,0

20.3 MP_SO_02: Vnitřní část_způsobilé

713: Izolace tepelné
387. 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 - 11,497

388. 28375x91 Spádové klíny EPS 150 m2 - 12,072

762: Konstrukce tesařské
397. 762431818 Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených m2 - 49,796

398. 762431x16 Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm na sraz přibíjených m2 - 49,796

399. 762431110 Montáž obložení stěn deskami měkkými hobrou m2 - 49,796

www.euroCALC.cz 4 z 7 16.10.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

400. 60623478 Překližka vodovzdorná SM,125 x 250 cm,jak II, tl 8 mm m2 - 57,265

764: Konstrukce klempířské
408. 764535414 Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Cu plechu rš 1400 mm m - 37,536

409. 764332x94 Příplatek za žlab rš. 1400 z Cu plechu tl. 0,8mm m - 37,536

414. 764332x62 Příplatek za lemování zdí, oplechování rš 330 z Cu plechu tl. 0,8mm m - 12,0

783: Nátěry
435. 783501313 Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30° m2 - 91,578

436. 783517x01 Nátěr tixotropního charakteru klempířských konstrukcí  - plechy měděné, vzhled patiny m2 - 91,578

20.4 MP_SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené

021: Silnoproud
519. 210290751 montáž ventilátorů - do 1.5 kW ks - 19,68

553. 00.x2 ventilátor 230V, 30W, 30m3/hod, na potrubí 100mm ks - 7,38

554. 00.x3 ventilátor 230V, 30W, 50m3/hod, na potrubí 100mm ks - 12,3

592. 6 Čerpadlo přečerpavání kondenzátu z klima jednotek, obsah sběrné nádrže 10l, montáž na stěnu nebo na - - 
podlahu, napájení 230V

ks - 0,82

711: Izolace proti vodě
632. 711113127 Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou 1K m2 - 67,962

784: Malby
793. 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 157,219

794. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 111,25

795. 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 111,25

796. 784161311 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus - 20,0

797. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 276,105

20.5 MP_SO_02.2: Vnitřní část_nezpůsobilé

006: Úpravy povrchu
831. 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus - 1,0

www.euroCALC.cz 5 z 7 16.10.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

832. 55331398 Zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 600 L/P kus - 1,0

836. 55331413 Zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 150 DV 700 L/P kus - 1,0

009: Ostatní konstrukce a práce
871. 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m - 109,0

711: Izolace proti vodě
887. 711113117 Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou 1K m2 - 70,0

888. 711113127 Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou 1K m2 - 255,2

721: Vnitřní kanalizace
915. 721263x01 Klapka zpětná DN 50 na potrubí pro odvod kondenzátu kus - 2,0

725: Zařizovací předměty
974. 725291x03 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm soubor - 2,0

975. 725291x04 Doplňky zařízení koupelen a záchodů polička odkládací soubor - 1,0

751: Vzduchotechnika
1 022. 1.m7 Štítky na potrubí ks - 150,0

766: Konstrukce truhlářské
1 040. 61162701 Dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 70x197 cm kus - 1,0

1 046. 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus - 1,0

1 048. 54926045 Zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-L kus - 1,0

784: Malby
1 100. 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 330,412

1 101. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 1 400,689

1 102. 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 1 400,689

1 103. 784161311 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus - 138,0

1 104. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 1 800,103

www.euroCALC.cz 6 z 7 16.10.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

20.6 MP_SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené - 23 228

021: Silnoproud
1 180. 210290751 montáž ventilátorů - do 1.5 kW ks - 4,32

1 214. 00.x2 ventilátor 230V, 30W, 30m3/hod, na potrubí 100mm ks - 1,62

1 215. 00.x3 ventilátor 230V, 30W, 50m3/hod, na potrubí 100mm ks - 2,7

1 253. 6 Čerpadlo přečerpavání kondenzátu z klima jednotek, obsah sběrné nádrže 10l, montáž na stěnu nebo na - - 
podlahu, napájení 230V

ks - 0,18

711: Izolace proti vodě
1 293. 711113127 Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou 1K m2 - 14,918

784: Malby
1 454. 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 34,511

1 455. 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 90,195

1 456. 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 90,195

1 457. 784161311 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus - 16,2

1 458. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 19,383

www.euroCALC.cz 7 z 7 16.10.2020


